
COMUNE DI LEONFORTE
(PROVINCIA DI ENNA)

Reg. Settore del 2 r 'I t ~ '"

1 6 SET. 2014.Reg. Gen/le _

SETTORE 20 SERVIZI SOCIALI

N° il(
I

N° .5'2t
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SETTORE 2° SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: Contributo "Affidamento familiare minori" Impegno di spesa e liquidazione ruolo maggio-
agosto 2014.

IL CAPO SETTORE
VISTO il regolamento del servizio affidamento familiare dei minori approvato con delibera di C.C. nO 68
del 24.05.2005;
ATTESO che il suddetto regolamento prevede un contributo per le famiglie affidatarie di minori;
DATO ATTO che sono beneficiari del contributo i signori Provitina Giuseppa per la minore B.C. e
Schiavino Giovanna per la minore D.E. ;
RILEVATO che l'importo dell'indennità per l'invalidità civile per l'anno 2014 è stata determinata in €
279,19 mensili;
VISTO il ruolo di pagamento relativo al periodo maggio/agosto 2014;
ATTESO che occorre impegnare l'importo di €.2.232,52 per il pagamento del contributo per il
periodo maggio-agosto 2014;
VISTO il vigente Ordinamento EE.LL. in Sicilia;

DETERMINA
l) Impegnare l'importo € 2.232,52 per il pagamento del contributo affidamento familiare minori per il

periodo maggio/agosto 2014 con imputazione al titolo l funz.lO serv.Ol intervento 05 ex cap. 6196
del bilancio 2014 dando atto che la spesa rientra negli otto dodicesimi dello stanziamento definitivo del
corrispondente intervento del bilancio 2013.

2) Autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a favore di diversi, come da ruolo
allegato, sui fondi impegnati con la presente determinazione ;

3) Trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa (ruolo) al responsabile del
servizio finanziario ai sensi dell'art.184,.comma 3, del T.D. sull'ordinamento degli enti locali e del
vigente Regolamento di contabilità.

II responsabile dell'istruttoria
(Carmelo B)ubera)

~~f-..-- k
Impegno n. r!Ji:!. del.LJ'.I.~9.:~ .

Il Respons b' e Settore Finanze


	00000001

